AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS DESCARTÁVEIS 100% EM POLIPROPILENO DE USO ÚNICO, A SER 

UTILIZADO PELA E EQUIPE NO CONTROLE DA PANDEMIA DO COVID-19, OBRIGA-SE POR SUA 

PARTE, O CONTRATANTE, EFETUAR O PAGAMENTO EM FAVOR DO CONTRATADO O VALOR 

ORDINÁRIO NO VALOR DE R$	 11.880,00	 (ONZE	MIL,	 OITOCENTOS	 E	 OITENTA	 REAIS),	 FICA 

CONDICIONADO SUA DURAÇÃO ATÉ A ENTREGA DO MATERIAL NO DIA 23 DE ABRIL DE 2020. 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE